

Název projektu: Teplice, ul. Opavská - II.etapa



Objednatel: Město Teplice Zhotovitel: STRABAG a.s.

REKAPITULACE

Vícepráce	403 224,54 Kč
CELKEM	403 224,54 Kč

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
		vícepráce				
55	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4,000	1 641,04	6 564,16 Kč
56	592238500	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45 x 33 x 5	kus	4,000	622,93	2 491,72 Kč
57	592238560	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže horní TBV-Q 450/195/5c 45 x 20 x 5	kus	4,000	296,63	1 186,52 Kč
58	592238600	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže středové TBV-Q 450/195/6b 45 x 20 x 5	kus	4,000	296,63	1 186,52 Kč
59	592238640	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5	kus	4,000	261,04	1 044,16 Kč
44	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	155,000	177,38	27 493,90 Kč
60	592238740	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, rám 500/300	kus	4,000	664,46	2 657,84 Kč
	R	vyrovnávka z ACO 11+	t	16,000	1 741,10	27 857,60 Kč
61	592238760	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem rám zabetonovaný DIN 19583-9, 500/500mm	kus	4,000	1 196,03	4 784,12 Kč
	R	kamerová prohlídka potrubí f.ATALLIAN	kpl	1,000	39 016,47	39 016,47 Kč
62	592238780	prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500mm	kus	4,000	1 813,03	7 252,12 Kč
63	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 276,99	5 107,96 Kč
	R	přeložka kabelu dopr.podniku ARRIVA	kpl	1,000	12 512,73	12 512,73 Kč
	R	svítidlo LED SR100 150W 5XB31M2B408A	ks	11,000	18 026,82	198 295,02 Kč
	R	svítidla LED SR100 150W 5XB38M2B408A	ks	2,000	17 362,36	34 724,72 Kč
	915311113	Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 5 m2	kus	1,000	8 500,00	8 500,00 Kč
82	915321111	VDZ přechod pro chodce V7,V12a,V2b	m2	44,000	474,62	20 883,28 Kč
84	915621111	VDZ - předznačení	m2	44,000	18,98	835,12 Kč
	R	VDZ-obnova symbolu V15	ks	2,000	415,29	830,58 Kč
	CELKEM	Teplice, ul. Opavská - II.etapa - vícepráce				403 224,54 Kč

Název projektu: Teplice, ul. Opavská - II.etapa
Objednatel: Město Teplice Zhotovitel: STRABAG a.s.



REKAPITULACE

Měněpráce	-768 694,51 Kč
CELKEM	-768 694,51 Kč

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
		MÉNĚRÁČE				
		ZRN 1 - Komunikace				
2	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	-209,000	46,04	-9 622,36
7	113107221	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	-209,000	19,18	-4 008,62
8	113107222	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-209,000	23,02	-4 811,18
12	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	-40,000	50,78	-2 031,20
13	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	-203,000	46,95	-9 530,85
14	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	-141,000	39,58	-5 580,78
22	132301101	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	-10,800	115,09	-1 242,97
23	132301109	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 4	m3	-5,400	11,51	-62,15
26	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-45,490	188,66	-8 582,14
27	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-454,890	9,43	-4 289,61
28	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-72,780	83,06	-6 045,11
35	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-209,000	12,35	-2 581,15
38	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-209,000	151,79	-31 724,11
46	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	-209,000	199,34	-41 662,06
47	596211114	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	-209,000	11,87	-2 480,83
48	592452680	dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná splňující normy ČSN EN 206-1 na mezní složení betonu pro stupeň vlivu prostředí XF4	m2	-125,000	219,51	-27 438,75
49	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní splňující normy ČSN EN 206-1 na mezní složení betonu pro stupeň vlivu prostředí XF4	m2	-375,000	148,32	-55 620,00
54	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 150	m	-32,000	304,94	-9 758,08
64	552410170	výrobky kanalizační litinové šachtové poklapy a mříže z tvárné litiny poklop třída D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm REXESS bez ventilace	kus	-5,000	2 909,21	-14 546,05
65	592240060	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže, kónusy pro tl. stěny šachty 9 cm S+K- přechodová skruž s kapsovým stupadlem SH-F PS+K 100/62,5 x 60 x 9	kus	-5,000	982,93	-4 914,65
66	592240130	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže, kónusy vyrovnávací prstence ke krytu šachty AR-V 625/100 62,5 x 10 x 10	kus	-5,000	250,36	-1 251,80
85	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	-325,620	276,28	-89 962,29
86	592174650	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25	kus	-410,000	78,13	-32 033,30
87	592174680	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard 100 x 15 x 15	kus	-79,000	73,74	-5 825,46
88	592174690	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční přechodový L + P Standard 100 x 15 x 15-25	kus	-600,000	245,20	-147 120,00
90	592175080	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST délkaxšířkaxvýška vnější poloměr r=200, d. vnějšího oblouku 78 MONO II R2 78 x 15/12 x 25	kus	-18,000	378,51	-6 813,18
91	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	-125,000	239,87	-29 983,75
92	592175090	obrubník 50x8x25 cm, přírodní	kus	-250,000	40,88	-10 220,00
101	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-78,500	8,90	-698,65
102	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-706,500	8,90	-6 287,85
103	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-78,500	4,36	-342,26
104	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	-78,500	47,46	-3 725,61
		ZRN 2 - Veřejné osvětlení				
10	348445610.R03	svítidlo venkovní výbojkové	kus	-11,000	14 010,95	-154 120,45
11	348445610.R04	svítidlo venkovní výbojkové	kus	-2,000	16 888,63	-33 777,26
	CELKEM	Teplice, ul. Opavská - II.etapa - méněpráce				-768 694,51